
Anonymizováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

 ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Usnesení 

 z 3. schůze Rady města Dubňany konané dne 9. 2. 2022 

 

 

Usnesení 1/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  smlouvu o výpůjčce mezi Městem Dubňany jako 

zřizovatelem a Mateřskou školou I Dubňany, p.o. jako provozovatelem a dává výše uvedené 

příspěvkové organizaci do výpůjčky majetek – SchoolBoard Premium Line 65“ - interaktivní 

displej All-in-One. 

 

Usnesení 2/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  smlouvu o výpůjčce mezi Městem Dubňany jako 

zřizovatelem a TS Dukos Dubňany, p.o. jako provozovatelem a dává výše uvedené příspěvkové 

organizaci do výpůjčky následující majetek: 

pařezová fréza FZ 560 T-M, 

mobilní podium o velikosti 8x12 m rozkládací, 

nákladní automobil GAZELLE Next A22R33, 

mulčovač Bellon 170-TTC. 

 

Usnesení 3/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  Dohodu o ukončení výpůjčky věcí mezi Městem Dubňany 

jako půjčitelem a TS Dukos Dubňany, p.o.  jako vypůjčitelem dnem 31. 12. 2021. 

 

Usnesení 4/ 3/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  podání přihlášky pohledávky města Dubňany za 

dlužníkem zemřelým XXX, bytem Hornická XXX (dříve Hornická XXX), 696 03 Dubňany, 

dle přílohy.  

 

Usnesení 5/ 3/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  podání žaloby na vyklizení bytu č. XXX v bytovém 

domě č.p. XXX na ulici U Mlýna, Dubňany, na paní XXX, U Mlýna XXX, 696 03 Dubňany. 

 

Usnesení 7/ 3/ 22 

Rada  města  Dubňany  s c h v á l i l a  závěr hodnotící komise – Zprávu o hodnocení nabídek 

na veřejnou zakázku „Zástavba lokality u ČOV, Dubňany“. RM dále schválila uzavření 

Smlouvy o dílo s uchazečem, který podal nejvýhodnější nabídku, firmou Ekostavby Brno, a.s., 

U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno, IČO: 46974687, s nabídkovou cenou 14 919 346,47 

Kč bez DPH, dobou plnění díla 153 kalendářních dní a pověřuje starostu jejím podpisem. 

 

Usnesení 8/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  Příkazní smlouvu mezi městem Dubňany a Ing. Karlem 

Martinkem, Ke Koupališti 847, 696 18 Lužice, na výkon TDI na stavební akci „Zástavba 

lokality u ČOV Dubňany“. Odměna příkazníka je stanovena na 300 000 Kč. 

 

 



Usnesení 9/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  z bezpečnostních důvodů pořízení nových vstupních dveří 

do budovy Mateřské školy II, Ke Koupališti, od firmy BD SENSORS s.r.o., Hradišťská 817, 

687 08 Buchlovice, IČO: 49968416, ve variantě č. 2. 

  

Usnesení 10/ 3/ 22 

Rada města Dubňany s c h v á l i l a uzavření Smlouvy o právu provedení stavby mezi Městem 

Dubňany a panem XXX, nar. XXX, Jarní XXX, 696 18 Lužice, na zřízení přípojky kanalizační, 

dešťové a vodovodní na pozemcích p.č. 1024 a 2709/64 v k.ú. Dubňany.   

 

Usnesení 11/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy o provádění těžebních a pěstebních 

činností mezi Městem Dubňany a firmou Lesy Horňácko, s.r.o., Vítězná 1228/13, 696 01 

Rohatec, IČO: 28302630 na dobu určitou do 31. 12. 2022.  

 

Usnesení 12/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a  uzavření Smlouvy č.: HO-001030067156/001-PERF             

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene mezi Městem Dubňany a firmou EG.D, a.s., 

Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO: 28085400, na pozemku p.č. 1701/1 v k.ú. 

Dubňany za jednorázovou náhradu ve výši 2 030 Kč bez DPH. 

 

Usnesení 13/ 3/ 22 

Rada  města  Dubňany  z a m í t l a  požadavek na zrušení veřejné zeleně před rodinným domem 

č.p. XXX na ul. Hodonínská za účelem vybudování parkovacích míst. 

 

Usnesení 14/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  u k l á d á  městskému úřadu oznámit panu XXX, Horní huť XXX, že 

navrhovaná kupní cena za část požadovaného pozemku p.č. 3382/109 je 1 200 Kč/m2. Případně 

ať žadatel předloží písemný návrh na možnou směnu pozemků v jeho vlastnictví za předmětnou 

část městského pozemku. 

 

Usnesení 15/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  d o p o r u č u j e  Zastupitelstvu města Dubňany odkoupit nabízené 

pozemky v k.ú. Dubňany za cenu 150 000 Kč od pana XXX, Hodonínská XXX, 696 03 

Dubňany.  

 

Usnesení 16/ 3/ 22 

Rada města Dubňany k o n s t a t u j e, že požadované vyjádření není možné se zárukou 

poskytnout a doporučuje žadateli, aby oslovil společenství vlastníků jednotek, a to jednalo 

s městem Dubňany o odprodeji pozemku pod tímto domem.  

 

Usnesení 17/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í  s výmazem předkupního práva jako práva věcného na 

pozemku p.č. 3331/377 v k.ú. Dubňany o výměře 413 m2 z důvodu, že dávno uplynula 

zasmluvněná doba trvání.  

 

Usnesení 18/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  v z a l a  n a  v ě d o m í  informaci společnosti US Rival s.r.o. Dubňany 

o obsazenosti bezbariérových malometrážních bytů v budově na ulici Na Dílech č.p. 1821. 

 



Usnesení 19/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s o u h l a s í  se změnami v projektové dokumentaci na akci Revitalizace 

přírodního areálu v Dubňanech. 

 

Usnesení 20/ 3/ 22 

Rada města Dubňany  s c h v á l i l a návrh na odstranění havarijního stavu při odkanalizování 

v Horní huti a souhlasí s čerpáním finančních prostředků z městského rozpočtu v nutné výši. 

 

 

 

 

 
 


